LPM系列
LPM系列3D智能传感器
· LPM系列具有线激光和双目相机两种产品
· 集成三维扫描、测量、控制输出于一体，无需额外控制器或电脑
· 内置Web服务器，通过浏览器即可打开传感器界面进行参 数设置，无需单独安装软件
· 内置测量工具，无需用户进行复杂编程
· 支持多套传感器组网应用
· Modbus/TCP、Ethernet/IP、Profinet、ASCII通讯

5
     | 25
汽车行业应用
视觉引导机器人系统
LPM激光轮廓仪的优势在于其尺寸，速度和分辨率。LPM的横向点数有640，1280和1500可选，并且尺寸紧凑，扫描速度快，适
合与机器人手臂配合，进行快速移动测量或短时间内的大量测量。对于机器人引导，可以使用LPM激光轮廓传感器执行各种
安装功能，包括：车顶安装，玻璃安装，和面板安装。把LPM402传感器安装在机器人，以便拾取并将零件引导到关键位置进行
安装（例如门，车顶和挡风玻璃）。
柔性机器人测量
对于大多数应用，3D智能传感器不仅负责将机器人引导到正
确的位置，还可以检测和检查装配物体特征（例如面板的间
隙和面差），并根 据传感器中获取的数据执行实时控制。
www.bannerengineering.com.cn    |   400-630-6336     | 26
汽车行业应用
冲压件尺寸检测
并列安装多台LPM302系列3D智能传感器，可以构成
较大视 野，同时又具备较高检测分辨率的测量系统。测
量冲压成 型的汽车零部件上关键尺寸是否合格。
注塑件表面检测
通过扫描注塑件表面用于检测注塑的完整性，是否有

金属切割优化
多台LPM传感器扫描一块金属坯料的整个上表面。根据所获得的三维数据，软件测量计算如何在去除最少的材料的前提下，将金属上表面削成一个平面。
输送带流速控制
LPM扫描传送带上的物料（如砾石）的体积控制其下游进给速率。
z
低进给率最佳进给率
www.bannerengineering.com.cn    |   400-630-6336     | 32
I/O&编码器信号电缆
I/O编码信号电缆
19针 M16 公头连接器 14针 M16 母头连接器 14针 M16 母头连接器
8针RJ45插头 8针RJ45插头 8针RJ45插头
引线 引线
电源/以太网电缆 用于连接网络控制器的
电源/以太网电缆（双网口线）
电缆
MQ-LPM-1906 LPM 传感器 I/O &编码器信号电缆，直线式，一端M16 19针插头，另一端散线，长度 2m (6ft)
MQ-LPM-1915 LPM 传感器 I/O &编码器信号电缆，直线式，一端M16 19针插头，另一端散线，长度 5m (15ft)
MQ-LPM-1930 LPM 传感器 I/O &编码器信号电缆，直线式，一端M16 19针插头，另一端散线，长度 10m (30ft)
MQ-LPM-1906RA LPM 传感器 I/O &编码器信号电缆，直角式，一端M16 19针插头，另一端散线，长度 2m (6ft)
MQ-LPM-1915RA LPM 传感器 I/O &编码器信号电缆，直角式，一端M16 19针插头，另一端散线，长度 5m (15ft)
MQ-LPM-1930RA LPM 传感器 I/O &编码器信号电缆，直角式，一端M16 19针插头，另一端散线，长度 10m (30ft)
     | 33
电源以太网电缆
用于连接网络控制器的电源/以太网电缆（双网口线）
MQ-LPM-14E06 LPM 传感器电源&以太网电缆，直线式，一端M16 14孔接插头，另一端为1个RJ45和1组散线，长度2m (6ft)
MQ-LPM-14E15 LPM 传感器电源&以太网电缆，直线式，一端M16 14孔接插头，另一端为1个RJ45和1组散线，长度5m (15ft)
MQ-LPM-14E30 LPM 传感器电源&以太网电缆，直线式，一端M16 14孔接插头，另一端为1个RJ45和1组散线，长度10m (30ft)
MQ-LPM-14E06RA LPM 传感器电源&以太网电缆，直角式，一端M16 14孔接插头，另一端为 1个RJ45和1组散线，长度2m (6ft)
MQ-LPM-14E15RA LPM 传感器电源&以太网电缆，直角式，一端M16 14孔接插头，另一端为 1个RJ45和1组散线，长度5m (15ft)
MQ-LPM-14E30RA LPM 传感器电源&以太网电缆，直角式，一端M16 14孔接插头，另一端为 1个RJ45和1组散线，长度10m (30ft)
MQ-LPM-14EE15 连接LPMC的电源&以太网电缆，直线式，一端M16 14孔接插头，另一端为两个 RJ45，长度5m (15ft)
MQ-LPM-14EE30 连接LPMC的电源&以太网电缆，直线式，一端M16 14孔接插头，另一端为两个 RJ45，长度10m (30ft)
MQ-LPM-14EE06RA 连接LPMC的电源&以太网电缆，直角式，一端M16 14孔接插头，另一端为两个 RJ45，长度2m(6ft)
MQ-LPM-14EE15RA 连接LPMC的电源&以太网电缆，直角式，一端M16 14孔接插头，另一端为两个 RJ45，长度5m(15ft)
MQ-LPM-14EE30RA 连接LPMC的电源&以太网电缆，直角式，一端M16 14孔接插头，另一端为两个 RJ45，长度10m (30ft)
www.bannerengineering.com.cn    |   400-630-6336     | 34
· LPMC-1是用于单个传感器安装和调试接口模块
· 模块集成了LPM传感器所有的硬件I/O接口
· 同时集成了电源、激光安全、外部触发开关，方便
   在实验室环境下进行产品测试和学习
· LPMC系列传感器网络控制器是一种用于在多传感器网络中分配电源和同步的高级解决方案。 LPMC-8和
   LPMC-24可用于将两个或多个传感器连接成多传感器系统，使您可以轻松地从单个传感器扩展到24个传感
   器。 如果您需要的不仅仅是24个传感器网络
· 通过双网口电源/以太网电缆将传感器连接到LPMC。LPMC为电源，安全，编码器和数字输入提供单点连接
· LPMC-8和LPMC-24可用于确保扫描时序精确同步传感器精度低至1μs。 传感器和客户端计算机通过以太
    网交换机进行通信（建议使用1Gigabit/秒）
· LPMC-8和LPMC-24不支持数字，串行或模拟输出
LPMC-1仅连接单个传感器进行产品测试的解决方案 LPMC-8  最多8个传感器
LPMC-24  最多支持连接二十四个传感器
传感器网络控制器
     | 35
· 用于校准编码器传输系统
· 圆盘通常用于只含有单个传感器的系统
· 根据应用选择圆盘时，请选择能完全充满所需视场的最大圆盘。
· 对于双传感器系统和多传感器系统，传感器激光平面大致共面，需合适长度的第三方
   标定杆长度，使之与系统长度相匹配
LPMA-CT40  校准圆盘直径, 40mm
LPMA-CT100  校准圆盘直径, 100mm
带机架安装适配器的尺寸 LPMC-8/24
长度、高度和孔间距与LPMC-24相同
LPMC-8
无机架安装适配器的尺寸